
Id: 1E1EEFED-1A7D-4795-A14D-4E44EFB4C4D4. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  18 września 2024 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/2024 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm),  

art. 13 ust.1,art.25 ust.1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 7  uchwały 

Nr XXII/167/2016 Rady Gminy Chorkówka z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Chorkówka oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2016 r. poz. 991 z późn.zm) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej 

umowy najmu na czas oznaczony 10 lat oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu jej zawarcia, dla lokalu użytkowego, o powierzchni 14,03 

m² znajdującego się w budynku posadowionym na działce oznaczonej nr 

ewidencyjnym 873/10 w miejscowości Zręcin. Nieruchomość ujawniona w KW 

KS1K/00064780/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Krośnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


